江苏信息职业技术学院

关于2018年公开招聘代理人员试讲、专业测试公告

江苏信息职业技术学院2018年公开招聘人事代理人员的各项考核工作将于2018年8月18-19日起正式进行。现将相关事宜通知如下：

一、考核方式

根据《江苏信息职业技术学院公开招聘人员公告（20180626）》要求，招聘岗位的考核方式为试讲、专业测试和面试。

考核工作分两个阶段实施:第一阶段考核方式为专业面试、笔试和试讲，第二阶段考核方式为面试。在第一阶段考核合格人员中，按各招聘岗位拟聘用人数1:3的比例根据试讲和专业测试的总分从高分到低分确定参加面试考核人选，不足比例的，按合格线以上实有人数确定，面试办法及参加面试人员名单另行公告。

2、 考核安排

8月18日（周六）上午8:30起：面试、笔试和试讲考核

第06号教师岗位考核方式为专业面试和试讲，第08号文字秘书岗位考核方式为专业面试和笔试，由学院各有关招聘部门组织进行。专业面试、笔试和试讲考核范围、要求及候测地点详见附件1。

三、注意事项

（一）所有考生须凭①身份证；②应届毕业生须提供所在院校出具的省教育厅统一印制的《毕业生双向选择就业推荐表》、成绩单；非应届毕业生须提供已取得的学历和学位证书；留学回国人员需提供驻外大使馆出具的《留学回国人员证明》；在国外取得学历学位的需提供教育部留学服务中心出具的《国外学历学位认证书》；③岗位所要求的其他相关材料（如本科学历学位证书、职称证书、资格证书等），请考生带好以上材料原件并提供复印件一份，资料与网上报名信息不符者不得参加考试。

请考生提前30分钟到候测地点进行抽签，开考后迟到30分钟及以上不得参加考试。

（二）所有考生均须严格遵守江苏信息职业技术学院制定的公开招聘考试办法及考场规则。

江苏信息职业技术学院地址：无锡市惠山区钱藕路1号

江苏信息职业技术学院人事处电话：0510-83296816、83296019、85871353

江苏信息职业技术学院人事处

                          2018年8月7日

附件1：专业面试、笔试和试讲考核范围及要求
	岗位
	专业面试范围
	专业面试要求
	试讲范围
	试讲要求
	候测地点

	06
	个人经历、职业规划、教科研情况、教师基本素质和师生交流等方面
	1.与面试相关物品不得带入。
2.回答问题5分钟。
	选用《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》2018版、《思想道德修养与法律基础》2018版教材，应聘者从以上两门课中各挑选任意一章中的1个知识点备课，并做好2个独立的电子讲稿（ppt）。由工作人员现场随机抽选一个知识点试讲。
	1、选择的内容应为本章的教学重点或者难点。
2、要系统的、逻辑性地说清楚1个知识点问题。
3、使用ppt和板书结合讲课，使用一定的现代教育技术手段开展教学。
4、讲课时间10-15分钟。
5、提问5分钟。
	J2三楼
基础课部教工之家

	岗位
	专业面试范围
	专业面试要求
	笔试范围
	笔试要求
	候测地点

	08
	文字秘书的基本素质、职业规划和服务意识等方面。
	1.与面试相关物品不得带入。
2.回答问题5分钟。
	高校常用公文写作（领导讲话稿、计划、总结）
	1.自带文具用品。
2.闭卷写作。
3.笔试时间90分钟。
	行政楼二楼（东）第四会议室

       附件2：考场示意图
[image: image1.png]Bl

o
1B ESRR
NBTEFR